第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇

〇

社

名 2 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

真空パックの機械を購入し食材の新鮮さはもとより、安心、安全な食材の管理
を徹底している。

氏名： 吾妻　努

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

食材には賞味期限（消費期限）が設定されているため、その期限を意識してできるだけお店が管理できる量の
購入、お客様が消費できるだけの量を売る活動をして、フードロス削減に向け意識している。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

食品、酒類を扱う事業者として食材、食品ロスを可能な限り無くしていく。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ http://www.xn--ockzfvcx730c.tokyo/

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

食品廃棄を今より25%以上少なくする。

業　種 宿泊業、飲食業

所 在 地
東京都墨田区江東橋2-11-13　CKビル8F

130-0022

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

1

従業員（構成員）数 4 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社　GUIGUI

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和5年6月23日

http://www.xn--ockzfvcx730c.tokyo/